



“MECLİS’TE KAN AKARKEN ANAYASACILIK OYNAMAYACAĞIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Genel Merkezimizde düzenlenen Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi Toplantısında, “Can Atalay için Meclisi yeniden olağanüstü toplantıya çağıracağız” dedi.

“Anayasa diyor ki, ‘Anayasa Mahkemesi kararları bağlayıcıdır. O işlem yok hükmündedir.’ Şimdi biz Meclis’i yeniden toplantıya çağırıyoruz. Oturalım, konuşalım, görüşelim diye değil. Gereğini yapın diye. O kararı okutacak mısınız okutmayacak mısınız göreceğiz. Bence kararı da okutmayın. Anayasa’nın ilgili maddesini okuyun. ‘Bu karar gereğince bizim yaptığımız iş yok hükmünde olduğuna göre Can Atalay milletvekilidir’ deyin, ‘özlük hakları sürmektedir, dokunulmazlığı üstündedir’ değil. Bunu yaparsanız Saray’dan bağımsız olduğunuza, bunu yaparsanız tarafsız davrandığınıza, bunu yaparsanız Anayasa’ya bağlı olduğunuza inanacağız. Ama bunu yapmazsanız artık tarafsızlık konusunda asla konuşmamanız gerekir. Bence bir sonraki dönem yeniden adaylığı dahi düşünmememiz gerekir. Bu vakitten sonra Meclis’te kan akarken, Meclis’te kadına karşı şiddet bile göze alınmışken Meclis İdare Amiri olacak bir meczup kürsüdeki milletin seçtiği vekilin gırtlığına yapışırken, bundan sonra Anayasacılık falan oynamayacağız. Getireceksiniz ya Anayasa’ya uyacaksınız ya da o suçlara ortak olacaksınız.”



“BU AYI BİTİRMEYEN FİLİSTİN’E GİTMEK ÜZERE GEREKLİ HAZIRLIKLARIMIZI YAPACAĞIZ”

“Geçtiğimiz pazar günü Filistin Devlet Başkanı Sayın Mahmud Abbas ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdim. Kendisinin Türkiye ziyaretinden duyduğumuz memnuniyeti bir kez daha ifade ettim. Geçirdiğim kaza nedeniyle o günkü oturuma katılmadığımı, ancak meclis grubumuzun orada bulunduğunu, konuşmasını daha sonra dinlediğimi, konuşmasından duyduğum memnuniyeti ifade ettim. 1967 sınırlarında başkenti Doğu Kudüs olan Bağımsız Filistin Devleti’nin destekçisi olduğumuzu, çözümün bu olduğunu, tüm yurt dışı temaslarımızda olduğu gibi bir kez de kendisiyle yaptığımız telefon görüşmesinde ifade ettim.

Sayın Mahmud Abbas, Filistin’e gitme talebimize: ‘Sizin Filistin’den bir randevu isteme, bir gün bekleme değil Filistin’e geleceğiniz günü belirleme ve bizim de sizi burada karşılama sorumluluğumuz var. Çünkü burası hem Türkiye’nin hem de Cumhuriyet Halk Partisi’nin ikinci memleketidir. İkinci memleketinize ne zaman gelmek isterseniz siz tarihi belirleyin, biz buradayız. Bugüne kadar yaptıklarınızdan da çok mutluyuz. Filistin’in sesini dünyaya duyurmak istemeniz, bunun için sorumluluk almanızdan da çok mutluyuz’ diye yanıt verdi. Ben sağlığımın elverdiği en kısa sürede, ümit ediyorum bu ayı bitirmeden Filistin’e gitmek üzere gerekli hazırlıklarımızı yapacağız ve oraya güçlü bir heyetle gideceğiz. Filistin’in sesini bir kez daha dünyaya oradan duyuracağız.”



“FİLİSTİN HALKININ SONUNA KADAR ARKASINDAYIZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu’nda Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ın katıldığı özel oturumu da anımsatarak Filistin meselesine değindi.

“Filistin halkının sonuna kadar arkasındayız. Bu konuda üçüncü Genel Başkanımız Bülent Ecevit’in, Yaser Arafat ile kurduğu ilişkiler, partimizle ile Filistin arasındaki ilişkilerin temelidir. Aynen koruyoruz. Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının ortaya koyduğu tavır hepimizin sahiplendiği tavidir. Aynen destekliyoruz. Birliktelik için tüm Meclis’e teşekkür ediyorum.”



“YANAN HER BİR METREKARENİN DURUMUNU TAKİP EDİYORUZ”

“Geçen sene orman yangınlarından sonra ‘Kimsenin endişesi olmasın, her bir metrekaresinin ağaçlandırılacağına teminatı biziz’ diyenler şimdi oralarda imar değişikliklerine, otel inşaatlarına izin vermekte, otellerin yükselmesine karşı da sessiz kalmaktadırlar. O yüzden biz yanan her bir metrekaresinin durumunu dikkatle takip ediyoruz. Ve bir kez daha buraların tamamen yeniden ağaçlandırması ile ilgili en net iradenin ortaya konulmasıyla ilgili takibimizi yapacağız, bu konuda aksine yeltenen bir kez daha karşısında bizi bulacak ve belediyelerimizi bulacaktır.”



“FISTIK ÜRETİCİSİNİN SESİNİ DUYURACAĞIZ”

“Önümüzdeki günlerde Gaziantep’te bir fıstık mitingi yapılacak. Fıstık üreticisinin içinde bulunduğu bu zor duruma dile getirmek, onların sesini duyurmak ve bütün Türkiye’ye duyurmak için biz de Gaziantep’te olacağız. Daha önce çay mitingi için Rize’deydik, buğday mitingi için Tekirdağ’daydık, Hayrabolu’daydık. Yine fındık mitingi için Giresun’daydık. Bu sefer de fıstık üreticisinin sorunları için Gaziantep’te olacağız.”





“DİNİ, DİLİ, RENGİ NE OLURSA OLSUN İYİLER İYİDİR”

Genel Başkanımız Özgür Özel,
61'inci Ulusal, 35'inci Uluslararası
Hacı Bektaş Veli'yi Anma Törenleri
ve Kültür Sanat Etkinliklerine katıldı.



“Daha Avrupa’da, rönesans ve reform ortaya çıkmamışken, modern batı aydınlanması yaşanmamışken, bırakın Evrensel İnsan Hakları Sözleşmesini, evrensel insan hakları değerleri tartışılmazken, ‘Her ne ararsan kendinde ara’ diyen, ‘Hiçbir milleti ve insanı ayıplamayınız’ diyen, ‘72 millete de bir nazar ile bak’ diyen, ‘Dini, dili, rengi ne olursa olsun iyiler iyidir’ diyen, dünyada bırakın seçme seçilme hakkını kadının adı ve yeri yokken, ‘Bizim nazarımızda kadın ve erkek farkı yok’ diyerek kadını karar süreçlerinin içine dahil edip kadın sözünü erkek sözünü bir ve aynı değerde gören, bunu tüm insanlığa öğütleyen hünkarın huzurundayız. ‘Sevgi muhabbet kaynağı yanan ocağımızda, bülbüller şevke gelir gül açar bağımızda, hırslar ve kinler yok olur aşk meydanımıza, aslanlar ile ceylanlar dosttur kucağımızda’ diyor ya Hacı Bektaş Veli, işte biz de tam bu yüzden buradayız. Bugün burada hep birlikteyiz!”





“MADIMAK UTANÇ MÜZESİ OLANA DEK...”

“CHP’nin Genel Başkanı sıfatıyla, düşünce karanlığına ışık tutacağıma, tuttuğunuz ışığa ortak olacağıma, Hacı Bektaş Veli’nin ektiği tohumu su vermenize yoldaş olacağıma, incinsem de incitmeyeceğime ama ortak mücadelemizden de bir adım geri durmayacağıma, bir santim eğilmeyeceğime, bir kelime eksik konuşmayacağıma huzurlarınızda söz veriyorum. Haklı itirazlarınızın yanınızdayız. Madımak utancı ile bu devlet hala yüzleşmemiştir. Madımak bir utanç müzesi olana kadar mücadelenizi mücadelemiz olarak hep birlikte sürdüreceğiz.”



FENERBAHÇE YÖNETİMİNDEN, GENEL MERKEZİMİZE ZİYARET

Genel Başkanımız Özgür Özel, Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç ve yönetim kurulu üyeleri ile Genel Merkezi’bizde bir araya geldi. Ziyarete, Genel Sekreterimiz Selin Sayek Böke ile Genel Başkan Yardımcılarımız Deniz Yücel, Sevgi Kılıç ve Gülşah Deniz Atalar da eşlik etti. Görüşmenin ardından Genel Başkanımız Özgür Özel’e Fenerbahçe formaları hediye edildi.





“ZAMANI GELDİĞİNDE HESAP SORACAĞIZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Merkez Yönetim Kurulu toplantısının ardından başta yurt genelinde yaşanan ve iktidarın söndürmede yetersiz kaldığı orman yangınları olmak üzere gündemdeki çok sayıda konu hakkında değerlendirmelerde bulundu.

“İtibardan ve şatafattan tasarruf etmezken, yangınla mücadeleden tasarruf eden, liyakatsiz kadrolarıyla, bütçeyi kullanma tercihleriyle, ideolojik saplantılarıyla, yangının yerleşim yerlerine sirayet etmesini engellemeyen anlayıştan zamanı geldiğinde hesap soracağız.”

“TBMM’Yİ YENİDEN TOPLANTIYA ÇAĞIRACAĞIZ”

“Anayasa Mahkemesi’nin Can Atalay kararının doğrudan okutulması için Meclis Genel Kurulu’nun yeniden olağanüstü toplantıya çağırılması sağlanacaktır. Bu konuda Grup Başkan Vekilimiz Murat Emir önümüzdeki günlerde bir basın toplantısı düzenleyerek bu konudaki yol haritamızın detaylarını siz değerli basın mensuplarıyla ve kamuoyuyla paylaşacaktır.”

ORMAN YANGINLARI İÇİN

SEFERBER OLDUK

Yurdun dört bir yanında yaşanan orman yangınlarına karşı partimiz fiili seferberlik ilan etti. Genel Başkan Yardımcılarımız ve İzmir milletvekillerimizden oluşan heyet, Karşıyaka’da başlayan ve farklı ilçelere de sıçrayan yangından etkilenen bölgelerde incelemelerde bulundu ve vatandaşların şikâyet ve taleplerini dinledi.



“SARAYIN HARCAMALARI

10 YILDA YÜZDE

5 BİN ARTTI”

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nın 10 yıllık bütçesini çıkardı.

“Sarayın harcamaları 10 yılda yaklaşık yüzde 5 bin arttı. İtibardan tasarruf etmeyen Saray'ın harcamalarına bütçe dayanmıyor. Cumhurbaşkanlığı'nın bir yıllık masrafı 723 bin 444 asgari ücretli çalışana, bir milyona yakın emeklinin maaşına denk geliyor. İktidarın ekonomide sunduğu pembe tablonun karanlık yüzü de ortaya çıktı. Kemerinde sıkmaktan delik kalmayan vatandaş kötü yönetilen ekonominin bedelini işsiz kalarak ödemeye başladı. Yılın ilk gününden bugüne her gün 4.440 kişi işsiz kaldı. Saatte 185 kişi işinden oldu. Üstelik bu sayı da İşsizlik Sigortası Fonu'na başvuru koşullarını taşıyan resmi işsizler. İşsizlik Sigortası Fonu'na başvuramayanlar da işin içine katıldığında işsiz sayısı çok daha yüksek. Başvuranların yarısından azına sadece 456 bin 580'ine işsizlik ödeneği bağlandı.”

“TSK'YA ANA ÇÖZÜM ORTAĞI GÖREVİ VERİLMELİ”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, orman yangınlarındaki zafiyeti eleştirdi.

“Orman yangınları, Türkiye'nin acil durum yönetiminde karşılaştığı ciddi zafiyetleri bir kez daha gözler önüne sermiştir. 6 Şubat Depremi gibi daha büyük afetler dikkate alınarak, Türkiye Afet Müdahale Planı'nda 'MSB/TSK'ya' Ana Çözüm Ortağı görevi verilmeli, 'Destek Çözüm Ortağı' saçmalığından vazgeçilmelidir.”



“SÖZ KONUSU SİYASET DEĞİL YURTTAŞLARIMIZIN CANI”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökân Zeybek, orman yangınları nedeniyle iktidara sert tepki gösterdi.

“İzmir, Manisa ve Aydın’da iki gündür süren yangınlara müdahale noktasında bölgedeki belediyelerimiz tüm imkanlarıyla mücadele veriyorlar. Şu ana dek yaklaşık 3.500 hektarı aşkın bir alan yangından direkt olarak etkilenmiş durumda. Hava müdahalelerinin yetersizliği, helikopter çalışmalarının durdurulması ve Bakanlık kademesin iletişime kapalı olması kabul edilir bir şey değildir. Söz konusu siyaset değil; yurttaşlarımızın canıyken atanmış Bakanlarınız çağrılarımıza dönmüyorlar. Bu işin pazarlığı, rekabeti, kazananı yok. Birlikte çalışmazsak kaybeden hepimiz olacağız.”

“TARIM SEKTÖRÜ YOK OLMANIN EŞİĞİNDE”

Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, tarım sektörünün yok olmanın eşiğine getirildiğini vurguladı.

“Tarım Kanunu, tarım sektörüne verilmesi gereken desteğin milli gelirin %1’inden az olamayacağını söylüyor. Ama maalesef AKP iktidarı boyunca bu oranda destek hiç verilmemiş, destek bunun dörtte biri düzeyinde kalmıştır. Üstelik bu ödemeleri de zamanında değil, bir yıl gecikmeli yapmaktadır. Enflasyonun yüksek seyrettiği bir dönemde gecikmeli olarak verilen desteğin pek bir anlamı da kalmıyor. 2006 yılından beri iktidar kanunun emrettiği oranda bir ödeme yapmış olsaydı çiftçilerimize yaklaşık 89 milyar dolarlık bir ödeme daha yapması gerekirdi. Çiftçilerimize destek vermeyen iktidar tarımsal ürün ithalatına ciddi bir para harcamaktadır. Bu dönemde tarımsal ithalata ödenen tutar 91 milyar dolardır. Bu durum çiftçilerimize vermediğimiz parayı başka ülkelere verdiğimizizi üzümlere göstermektedir.”



“BÜTÇEDEKİ AÇIK

ECZACILARDAN TAHSİL EDİLİYOR”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcier, eczanelere yönelik yapılan denetimlerde eczacılara kesilen fahiş cezaları eleştirdi.

“185 yıldır halk sağlığı için büyük fedakarlıklarla çalışan, pandemiyle mücadelede ‘Eczacı varsa hayat var’ anlayışıyla ön cephede yer alan, sağlıklı yaşam hakkını savunan ve şifa dağıtan birinci basamak sağlık hizmeti sunucusu eczacılar yüksek enflasyonun, fahiş fiyatların ve devasa bütçe açığının sorumlusu değildir. Vergi aflarıyla Hazine’yi boşaltan iktidar eczacıları hedef gösteriyor. Takdir edilmesi gereken eczacıların baskın yaparcasına gerçekleştirilen denetimlerle cezalandırılması ahlaki ve vicdani değildir.”

“İKTİDAR ZAM SÖZ KONUSUYSA

KAFASINI KUMA GÖMÜYOR”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, köprü ve otoyol geçişlerine üst üste yapılan zamlara tepki gösterdi.

“Bu iktidar; konu işçiler, emekliler, çiftçilerin geçimi olunca, onlara yapılacak zam söz konusu olunca kafasını kuma gömüyor. Çünkü bu iktidar ne vatandaşları ne de onların yaşadığı hayat mücadelesini umursuyor. Hesapsızca verdiği geçiş garantileri nedeniyle köprü ve otoyolları, havaalanlarını işleten şirketler sermayelerine sermaye katarken; memurlar, işçiler, emekliler ve diğer ücretliler yoksulluk ücretinin altında yaşamak zorunda kalıyor.”



“ÇİFTÇİLERİMİZ SAHİPSİZ”

Tarım ve Orman Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, çiftçilerin sahipsiz bırakıldığını vurguladı.

“Ülkemizin dört bir yanındaki çiftçiler, hayatta kalma mücadelesi verdikleri için sokaklara çıkıyor, traktörlerini kullanarak yolları kapatıyorlar. İktidarın kendilerine dayattığı haksız fiyatlara, destek eksikliğine ve sürdürülemez koşullara karşı mücadele ediyorlar.

M ÇİÇEĞİ VİRÜSÜ UYARISI

Sağlık Bakanlığında Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, M Çiçeği Virüsü salgını hakkında uyarılarda bulundu.

“Dünya Sağlık Örgütü, virüsün yeni varyantının 13 ülkede hızla yayıldığını, toplamda 14 bin vaka ve 524 ölüm bildirdiğini duyurdu. Ancak, Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu’nun, virüsün Afrika’dan dünyaya yayıldığını ve Türkiye’de şu an için herhangi bir alarm durumunun söz konusu olmadığını belirtmesi, doğal olarak endişeleri artırmaktadır.”



PARTİ OKULUMUZUN EĞİTİMLERİNE AKADEMİK KADRO DESTEĞİ

Parti Okulumuz, yeni dönemdeki eğitimlerine Türkiye'nin alanında önde gelen uzman isimlerinden oluşan Akademik Danışma Kadrosu ile güç kazandıracak. Partimizin üyelerine ve farklı kadrolardaki yöneticilerine yönelik hazırlanan eğitim modüllerinin içeriklerini ve eğitim yöntemlerini şekillendirecek olan kurul, alanında Türkiye'nin önemli akademisyenlerinden oluşuyor. Akademik Danışma Kurulumuzdaki isimler; Prof. Dr. Aziz Çelik, Prof. Dr. Armağan Erdoğan, Doç. Tefik Sönmez Küçük, Prof. Dr. Haluk Levent, Prof. Dr. Gamze Yücesan Özdemir, Prof. Dr. Kayıhan Pala, Prof. Dr. Erol Taymaz, Doç. Dr. Ayhan Ural, Prof. Dr. Soner Yıldırım, Prof. Dr. Ahmet Yıldız olacak.

ÖĞRENCİLERE
Şehrimize
HOŞ GELDİNİZ!
KAMPANYASI



Yurtiçi ve Yurtdışı Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ensar Aytekin imzasıyla tüm il başkanlıklarına gönderilen yazı ile 'Şehrimize Hoş Geldiniz' kampanyası başlatıldı. Otogarlar, üniversite kampüsleri ve şehir merkezlerinde kurulacak stantlar aracılığı ile kente eğitim için yeni gelen gençlere, Cumhuriyet Halk Partisi Örgütleri tarafından; şehrin tanıtımından, barınma olanaklarının aktarılmasına varıncaya kadar birçok başlıkta bilgi aktarılacak. Kampanya ile gençlere yol gösterilerek yeni kuracakları yaşamları ile ilgili destek sağlanacak.